PAGE
1

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.02.2018                                                                                                     № 686

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа г. Бор от 19.12.2014 № 9308
       Администрация городского округа г. Бор постановляет:
       1.  Внести изменения  в постановление администрации городского округа г.Бор от 19.12.2014 № 9308 « Об утверждении нормативов по определению численности административно - управленческого персонала в общеобразовательных организациях, реализующих программы общего образования, подведомственных Управлению народного образования администрации городского округа город Бор»  (в редакции постановлений от 19.02.2016 № 717, 14.04.2016 № 1741), заменив в пункте 1 слова « не более 7» заменить словами «не более 9».
       2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор                     (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                              А.В.Киселев

Н.А.Бандорина

22281